
CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

COMANDO POLIZIA MUNICAPALE 
via Palazzo di Città 10 

tel.0122-648351 - fax 0122-648353 
e-mail polizia.municipale@comune.susa.to.it 

 
 
Prot. n. 9370 

SUSA 10/07/2007 
  
 
 
                                                                                All’Ufficio Tecnico 
                                                                                 
                                                                          Alla spett/ 
                                                                                MEDINI Katiuscia 
                 Frazione Gorra, 80 
                                     12041     BENE VAGIENNA 

                                                                                                                                             CUNEO 
 
 
                                                          e p.c.               Al Comando Stazione dei Carabinieri di Susa 
                                                                                  Corso Carlo Alberto Dalla Chiesa,2 
 
                                                                                  Al Comando Compagnia Guardia di Finanza 
                                                                                  Piazza della Repubblica,1 
 
                                                                                 Alla Sottosezione della Polizia Stradale 
                                                                                 Frazione San Giuliano,2 
 
                                                                                 Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 
                                                                                 Via Brunetta, 51 
 
                                                                                 Alla Croce Rossa 
                                                                                 Corso Stati Uniti, 10 
 
                                                                                 Alla Croce Bianca Valsusina 
                                                                                 Via Formazione Stellina 

                                                                                                                                                      SUSA 
 
                                                                                    
OGGETTO: Trasmissione ordinanza. 
 
Per opportuna conoscenza, si trasmette copia dell’ordinanza n. 70 del  10.7.2007. 
 
 
                                                                                            Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

Ennio Caffo 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 
C.A.P. 10059 

COMANDO POLIZIA MUNICAPALE 
via Palazzo di Città 10 

tel.0122-648351 - fax 0122-648353 
e-mail polizia.municipale@comune.susa.to.it 

ORDINANZA N.70/07 
 
 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA NELL’AREA PARCHEGGIO  
DELLA STAZIONE IN OCCASIONE DI SPETTACOLI CIRCENSI 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 
Tenuto conto che sono previsti per i giorni 21 e 22 luglio 2007 spettacoli circensi organizzati dalla Medini 
Katiuscia di Bene Vagienna (CN);  
 
Considerato che lo spettacolo si terrà nella nuova area a parcheggio della Stazione; 
 
Dato atto che la concessione di quanto richiesto di fatto precluderà la sosta nella parte di piazza interessata 
dalla manifestazione;   
 
Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
 

ORDINA 
 

Che i giorni 21 e 22 luglio 2007 sia vietata la sosta nella nuova area a parcheggio della stazione nella parte 
interessata dalla manifestazione. 
 
E’ fatto salvo l’accesso ai mezzi di Polizia, di Soccorso e di emergenza, e per l’erogazione dei Servizi 
Principali. 

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 
 
a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 
b) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine alle 

esigenze della manifestazione. 
 

AVVISA 
 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 
Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 
Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  
 
 
SUSA 11/07/2007 
                                                       
                                                                    
                                                                                                      Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

     Ennio Caffo 


